
 04 DE FEVEREIRO DE 2025
EXPEDIENTE: Publicação diária da Prefeitura Municipal de São José dos Campos - SP- Brasil - Secretaria de Governança - www.sjc.sp.gov.br
- e-mail do Diário do Município: dpiboletim@sjc.sp.gov.br  -  55 (12) 3947-8216  -  Impressão: Gráfica Municipal

https://diariodomunicipio.sjc.sp.gov.br/

Nº 3.406ANO LVI

DIÁRIO DO MUNICÍPIO
Poder Executivo - São José dos Campos

Leis
LEI N. 11.050, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.
Dispõe sobre a concessão de reajustes dos vencimentos dos servidores 
públicos do Poder Executivo e do Poder Legislativo, e dá outras providências.
O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 
5 de abril de 1990, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei:
Art. 1º  Os valores da Tabela de Padrão e Vencimento e da Tabela de 
Vencimento dos servidores públicos do Poder Executivo ficam reajustados em 
5% (cinco por cento).
Parágrafo único.  O reajuste concedido nos termos do “caput” deste artigo é 
extensivo aos servidores públicos municipais inativos e aos pensionistas, bem 
como ao valor da bolsa-auxílio dos estagiários do Poder Executivo.
Art. 2º  O reajuste de que trata o “caput” do art. 1º desta Lei incidirá sobre o 
valor do abono concedido pelo art. 2º da Lei n. 5.620, de 3 de abril de 2000.
Art. 3º  As despesas decorrentes da execução da presente Lei para o exercício 
de 2025 está estimada em R$ 73.887.000,00 (setenta e três milhões, oitocentos 
e oitenta e sete mil reais), com dotações consignadas na Lei Orçamentária 
Anual, podendo ser suplementadas se necessário.
Parágrafo único.  As despesas decorrentes da execução da presente Lei para 
os exercícios de 2026 e 2027 estão estimadas em R$ 52.737.000,00 (cinquenta 
e dois milhões, setecentos e trinta e sete mil reais) e R$ 54.145.000,00 
(cinquenta e quatro milhões, cento e quarenta e cinco mil reais), cujas dotações 
serão consignadas nos respectivos orçamentos, podendo ser suplementadas 
se necessário.
Art. 4º  O disposto nesta Lei aplica-se, nas mesmas bases e condições, 
às tabelas de vencimentos dos cargos e funções, bem como ao valor da 
bolsa-auxílio dos estagiários da Câmara Municipal.
§ 1º  O disposto no “caput” deste artigo é extensivo aos servidores públicos 
municipais inativos e aos pensionistas da Câmara Municipal.
§ 2º  As despesas decorrentes do disposto no “caput” para o exercício de 
2025 estão estimadas em R$ 3.884.096,86, e correrão por conta da dotação 
orçamentária própria da Câmara Municipal, já consignada no orçamento 
vigente, sendo que para os exercícios de 2026 e 2027, estão estimadas em 
R$ 2.487.512,22 e R$ 2.533.489,93, respectivamente, cujas dotações serão 
consignadas nos respectivos orçamentos.
Art. 5º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos pecuniários a contar de 1º de julho de 2024, revogadas as disposições 
em contrário
São José dos Campos, de 04 de fevereiro de 2025.
Anderson Farias Ferreira
Prefeito
José Nabuco Sobrinho
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças
Gabriela Stefanie Guerreiro Nogueira
Secretária de Assuntos Jurídicos
Registrado no Departamento de Assuntos Legislativos da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e 
vinte e cinco.
Henrique Sarzi
Diretor de Assuntos Legislativos
(Projeto de Lei n. 8/2025, de autoria do Poder Executivo).
Mensagem n.03/SAJ/DAL/2025

Editais
Secretaria de Urbanismo e Sustentabilidade

Secretaria de Urbanismo e Sustentabilidade / Divisão de Fiscalização de Obras
Faz saber a todos quanto ao presente Edital ou dele tiverem conhecimento, que:

- Fica comunicado ao proprietário do imóvel II: 80.0368.0030.0000, Bairro do 
Serrote, que o pedido formalizado por V.Sa. por meio do processo 141204/2024, 
referente ao Auto de Infração e Multa nº 2459111, foi INDEFERIDO por se tratar 
de Auto de Infração e Multa Instantâneo, ou seja, ato de infração consumado, 
tendo em vista que o equipamento de rodagem deve ser limpo antes de acessar 
o logradouro público, pois a limpeza realizada somente no final do expediente 
de trabalho já causou o transtorno aos munícipes usuários da via pública.

- Fica comunicado ao proprietário do imóvel II: 74.0049.0026.0000, Bairro 
Jardim Torrão de Ouro, que foi DEFERIDO o pedido de prorrogação de 
prazo solicitado, por meio do processo 148406/2024, referente à Notificação 
Preliminar  nº 472997, sendo concedidos 30 (trinta) dias de prazo para que ao 
menos seja apresentado protocolo de abertura de processo para regularização 
da construção. Cabe ressaltar, no entanto, que a obra deverá permanecer 
paralisada até a sua regularização.

Ficam notificados os proprietários dos imóveis para providenciarem:
- a regularização da construção, atendendo ao disposto na Lei Complementar nº 
651/2022, sendo concedido prazo de 30 (trinta) dias para sanar a irregularidade:
- Bairro Bom Retiro - II.: 73.0137.0006.0000 - NP 2460248;
- Bairro Jardim Augusta - II.: 30.0050.0021.0092 - NP 2460086;
- o recuo do tapume, mantendo uma largura mínima de 0,90m ou apresentar 
autorização da Secretaria de Mobilidade Urbana, atendendo ao disposto na Lei 
Complementar nº 651/2022, sendo concedido prazo de 2 (dois) dias para sanar 
a irregularidade:
- Bairro Vila Ema - II.: 41.0002.0033.0000 - NP 2459591;

- reparos no passeio público, atendendo ao disposto na Lei Complementar nº 
651/2022, sendo concedido prazo de 2 (dois) dias para sanar a irregularidade:
- Bairro Vila Ema - II.: 41.0002.0031.0000 - NP 2459594;

Ficam multados os proprietários dos imóveis por não providenciarem:
- a regularização da construção, contrariando a Lei Complementar nº 651/2022, 
sendo concedido prazo de 30 (trinta) dias para interpor recurso ordinário à JMR 
(L.M. 10741/2023):
- Bairro Colônia Paraíso  - I.I.: 65.0239.0001.0000 - AIM 2312493 - Processo 
84451/2022 - R$ 3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais);

- a demolição da construção não passível de regularização, contrariando a Lei 
Complementar nº 651/2022, sendo concedido prazo de 30 (trinta) dias para 
interpor recurso ordinário à JMR (L.M. 10471/2023):
- Bairro Jardim Esplanada II - I.I.: 40.0076.0014.0000 - AIM 2423396 - Processo 
47584/2024 - R$ 3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais);
- Bairro Colônia Paraíso - I.I.: 65.0239.0001.0000 - AIM 2312566 - Processo 
84452/2022 - R$ 3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais);

Fica multado o proprietário do imóvel por:
- preparar argamassa ou similares sobre logradouro público, contrariando a 
Lei Complementar nº 651/2022, sendo concedido prazo de 30 (trinta) dias para 
interpor recurso ordinário à JMR (L.M. 10741/2023):
- Bairro Putim - I.I.: 35.0066.0026.0033 - AIM 2446253 - Processo 98779/2024 - 
R$ 3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais);



  04 de Fevereiro de 2025 - página 2 DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406
Fica multado em reincidência o proprietário do imóvel por não providenciar:
- a contenção do terreno, com apresentação de ART/RRT, contrariando a Lei 
Complementar nº 651/2022, sendo concedido prazo de 30 (trinta) dias para 
interpor recurso ordinário à JMR (L.M. 10741/2023):
- Bairro do Jardim - I.I.: 57.0354.0021.0000 - AIMR 2445292 - Processo 77910/2020 
- R$ 6.602,99 (Seis mil seiscentos e dois reais e noventa e nove centavos).

Licitações
Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças

Edital de licitação: Pregão Eletrônico 013/SGAF/2025 Objeto: Prestação de serviço 
de transporte escolar com veículo utilitário adaptado, capacidade mínima de 10 
lugares, mínimo de 3 lugares para cadeirantes com monitor. Abertura: 19/02/2025 
às 08h30. // Pregão Eletrônico 014/SGAF/2025 Objeto: Serviços de limpeza e 
conservação do Procon e cartórios eleitorais. Abertura: 19/02/2025 às 09h00.

Informações: Rua José de Alencar, 123 - 1º andar - sala 03, das 08h15 às 
17h00. Valéria Aparecida Mendes de Oliveira - Diretora do Departamento de 
Recursos Materiais. Os editais completos podem ser retirados através do site: 
www.sjc.sp.gov.br.

Secretaria de Saúde

Editais de licitação: PE 010/SS/2025. Objeto: Ata de Registro de Preços 
para o Fornecimento de Medicamentos Diversos - Ação Judicial - Grupo II. 
Abertura em 17/02/2025 às 08h30.// PE 011/SS/2025. Objeto: Ata de Registro 
de Preços para o Fornecimento de Cobertura para Curativos - Ação Judicial. 
Abertura em 17/02/2025 às 08h30.

Revogação de Licitação: O Secretário de Saúde, George Lucas Zenha de 
Toledo, decide pela Revogação do procedimento licitatório referente ao PE 124/
SS/2024. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de 
Serviços de Segurança. Informamos aos interessados que está aberto o prazo 
para ampla defesa, conforme art.165, inciso I da Lei Federal 14.133/2021.

Ratificação de Contratação Direta por Dispensa de Licitação: Contratante: Prefeitura 
Municipal de São José dos Campos. Processo: 10.920/2025. Ratificação do Secretário 
de Saúde, Ilmo. Sr. George Lucas Zenha de Toledo: 03/02/2025. Contratada: 
EMPRESA DE ÔNIBUS PÁSSARO MARRON S/A. Objeto: Fornecimento 
de 300 (trezentas) unidades de PASSES PARA CONDUÇÃO RODOVIÁRIA 
INTERMUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS CAMPOS X SÃO PAULO COM SEGURO 
(IDA) e de 300 (trezentas) unidades de PASSES PARA CONDUÇÃO RODOVIÁRIA 
INTERMUNICIPAL SÃO PAULO X SÃO JOSÉ DOS CAMPOS COM SEGURO 
(VOLTA). Justificativa: Atendimento de pacientes em tratamento fora do Município, 
em apoio à frota de transporte. Valor: R$ 29.175,00 (VINTE E NOVE MIL CENTO E 
SETENTA E CINCO REAIS). Fundamento: Lei 14.133/2021, Art. 74, Inciso I.

Informações: Rua Óbidos, 140 - Parque Industrial. Otávio Franco e Silva - 
Diretor de Apoio de Gestão. Editais na íntegra: https://servicos.sjc.sp.gov.br/sa/
licitacoes/index.aspx

Contratos
Divisão de Formalização e Atos

3º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 77/2022
DATA: 30/01/2025
PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS E ADR TRANSPORTES 
E LOCACOES LTDA
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 
LUGARES - GRUPO IV
NOVA VIGENCIA: 07/02/2026
VALOR: MAIS R$ 57.600,00
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Nº 312/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO DIGITAL: 138660/2021

1º TERMO E SUPRESSÃO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 376/2024
DATA: 03/02/2025
PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS E SANVALE 
CONSTRUTORA E GERENCIAMENTO LTDA
OBJETO: IMPLANTACAO DE GALERIAS DE AGUAS PLUVIAIS DA VILA ROSSI
NOVA VIGENCIA: 04/04/2025
VALOR: SUPRESSÃO R$ 2.369,44
MODALIDADE: CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DIGITAL: 52150/2024

6º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 05/2022
DATA: 03/02/2025
PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS E CRISTALINK CLINICA 
MEDICA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
OFTALMOLOGIA
NOVA VIGENCIA: 03/02/2026
VALOR: MAIS R$ 40.062.511,92
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Nº 305/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO DIGITAL: 134751/2021

5º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 282/2022
DATA: 03/02/2025
PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS E ZANETTI VIGILANCIA 
E SEGURANCA EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL - GRUPO II.
NOVA VIGENCIA: 03/08/2025
VALOR: MAIS R$ 146.721,12
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Nº 093/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO DIGITAL: 36240/2022

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 472/2021
DATA: 03/02/2025
PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS E R & C  DESENTUPIDORA 
E TRANSPORTES LTDA - EPP
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA DE FOSSAS COM 
CAMINHAO EQUIPADO COM SISTEMA AUTO VACUO
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Nº 166/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO DIGITAL: 94250/2021

ARP Nº 21/2025
DATA: 03/02/2025
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL HOSPITALAR - SONDA - GRUPO II.
PARTES: BIOFARMACEUTICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 
- VALOR: R$ 455.970,00
CIRURGICA SAO JOSE LTDA. - VALOR: R$ 2.400,00
CIRURGICA UNIAO LTDA. - VALOR: R$ 3.931,00
DIMEBRÁS COMERCIAL  HOSPITALAR LTDA - VALOR: R$ 870,00
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO Nº 075/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DIGITAL: 111192/24

Portarias
Secretaria de Governança

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA
PORTARIA Nº 0127 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 - CORRIGIDA
Dispõe sobre a nomeação da Diretoria Administrativa do Consórcio Público 
Agência Ambiental do Vale do Paraíba.
O SECRETÁRIO EXECUTIVO do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale 
do Paraíba, no uso das suas atribuições estatutárias e legais;
Resolve:
Art. 1º NOMEAR ODILSON GOMES BRAZ JÚNIOR, Economista, portador 
do RG: 22.512.039-2 SSP/SP, e do CPF: 246.949.418-44, na Diretoria 
Administrativa, no cargo de Diretor Administrativo do Consórcio Público Agência 
Ambiental do Vale do Paraíba, a contar de 03 de fevereiro de 2025.
Art. 2º Fica a Diretoria Administrativa nomeada no artigo 1º desta Portaria 
designada como Ordenadora de Despesas em conjunto com o Secretário 
Executivo do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba, nos 
termos do Decreto Federal nº 11.531, de 16 de maio de 2023, e autorizada 
a realizar empenhos e pagamentos conforme limite orçamentário e a adquirir 
bens e serviços.
Art. 3º Fica a Diretoria Administrativa nomeada no Art. 1º desta Portaria, 
autorizada a assinar adjudicação e homologação de licitações nas modalidades 
previstas na Lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e outros procedimentos similares 
previstos em lei.
Art. 4º Fica a Diretoria Administrativa nomeada no Art. 1º desta Portaria 
autorizada a justificar e autorizar dispensa e inexigibilidade de licitações.



  DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406 04 de Fevereiro de 2025 - página 3 -
Art. 5º Fica delegada à Diretoria Administrativa nomeada no Art. 1º desta 
Portaria todas as atribuições inerentes à essa função previstas no Estatuto 
Social do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba, em especial 
o previsto no CAPÍTULO VI - DAS DIRETORIAS, seus artigos e parágrafos.
Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as 
disposições em contrário.
São José dos Campos,03 de fevereiro de 2025.
CLÁUDIO SCALLI
Secretário Executivo
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

Fundhas
PORTARIA Nº 023/2025
DE 31 DE JANEIRO DE 2025
O Diretor Presidente Interino da Fundação Hélio Augusto de Souza - Fundhas, 
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
AFASTAR, preventivamente, nos termos da Portaria 136/2024, em seu artigo 
79, a partir de 03/02/2025, o funcionário público, matrícula 111902, pelo período 
de 60 (sessenta) dias, e DETERMINAR que o mesmo fique à disposição da 
Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, bem como da Comissão 
Processante, constituída pela Portaria nº 146/2024, durante o horário de 
expediente, em local certo e conhecido.
Esta Portaria produz seus efeitos a partir do dia 03/02/2025, revogadas as 
disposições em contrário.
Fundação Hélio Augusto de Souza - Fundhas, aos trinta e um dias do mês de 
janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.
José Carlos Rodrigues de Moura Júnior
Diretor Presidente Interino
Registrada na Fundação Hélio Augusto de Souza - Fundhas, aos trinta e um 
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.
Alexandre de Oliveira Campos
Diretor

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2025 - PROCESSO DE COMPRA 
DIGITAL Nº 2/2025
PUBLICAÇÃO DO 2º RESULTADO
O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - Fundhas, no uso 
de suas atribuições legais, visto o que consta do Edital de Credenciamento nº 
1/2025 - Inexigibilidade de Licitação nº 1/2025 - Processo de Compra Digital 

nº 2/2025, cujo objeto trata do CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA 
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS, adjudica, homologa 
e ratifica o presente Processo, e torna público a 2ª listagem dos Oficineiros 
CLASSIFICADOS na presente data:
● 53.699.835 JOSELAINE RODRIGUES DA SILVA
● 33.241.057 MARCELO FERNANDES DOS SANTOS
● 45.693.097 RODOLFO EMANUEL AVILA GUIMARAES
São José dos Campos, 03 de fevereiro de 2025.
Juvenil de Almeida Silvério
Diretor Presidente

Outros
Secretaria de Urbanismo e Sustentabilidade

ERRATA DO BOLETIM Nº 3.405 DO DIA 03/02/2025
ONDE SE LÊ:
Ratifico a decisão de contratação por dispensa de licitação. Contratante: 
Prefeitura de São José dos Campos. Processo: 143413/2024. Ratifico do 
Sr. Secretário de Urbanismo e Sustentabilidade: 03/02/2025. Contratado: 
FUNCATE - Fundação de Ciência, Aplicações e Tecnologias Espaciais. 
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados em geotecnologias 
visando o aprimoramento das funcionalidades do “website” geográfico, 
denominado “GEOSANJA”, transferência de tecnologia e capacitação 
técnica para a Prefeitura de São José dos Campos, para atender a demanda 
da Secretaria de Urbanismo e Sustentabilidade. Valor: R$ 3.000.000,00 (três 
milhões de reais). Prazo: 36 meses. Fundamento Dispensa de Licitação, 
artigo 75, inciso XV, da Lei nº 14.133/2021.

LEIA-SE:
Ratifico a decisão de contratação por dispensa de licitação. Contratante: 
Prefeitura de São José dos Campos. Processo: 143413/2024. Ratifico do 
Sr. Secretário de Urbanismo e Sustentabilidade: 03/02/2025. Contratado: 
FUNCATE - Fundação de Ciência, Aplicações e Tecnologias Espaciais. 
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados em geotecnologias 
visando o aprimoramento das funcionalidades do “website” geográfico, 
denominado “GEOSANJA”, transferência de tecnologia e capacitação 
técnica para a Prefeitura de São José dos Campos, para atender a demanda 
da Secretaria de Urbanismo e Sustentabilidade. Valor: R$ 2.999.110,74 (Dois 
milhões, novecentos e noventa e nove mil, cento e dez reais e setenta e 
quatro centavos). Prazo: 36 meses. Fundamento Dispensa de Licitação, 
artigo 75, inciso XV, da Lei nº 14.133/2021.

Secretaria de Proteção ao Cidadão

O Secretário de Proteção ao Cidadão, com fundamento do Decreto Municipal 15.586/2013, artigo 4º, sobre o Regulamento Disciplinar da Guarda Civil 
Municipal, e, no uso de suas atribuições, juntamente ao Comandante da Guarda Civil Municipal, realizaram o levantamento das sanções disciplinares 
aplicadas aos servidores lotados na GCM, bem como a relação nominal do efetivo da GCM (320 efetivos) para publicação neste boletim, a saber:

Matrícula Nome Cargo Comportamento

694249/1 ABNER VINICIUS DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564248/1 ACACIO ALEXANDRE DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362904/1 ADILSON FREITAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368589/1 ADIS DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL REGULAR

735298/1 AGILDO VIEIRA JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

307890/1 AGUINALDO ALVES FREITAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL REGULAR

733465/1 AIRTON DA SILVA PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

583714/1 ALENCAR WESKLEY VAZ MARCOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

363072/1 ALESSANDRO AZEVEDO DA ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369429/1 ALEX ALEXANDRE DA SILVA SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733716/1 ALEX RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362823/1 ALEXANDRE ANTUNES DE SIQUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638810/1 ALEXANDRE JOSE DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733201/1 ALFREDO JUNIO OLIVEIRA DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706425/1 ALISSON DIEGO LOPES DO PRADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

704414/1 ALISSON GABRIEL FELICIO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368511/1 AMARILDO CHAVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734712/1 ANDERSON JUNIO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368600/1 ANDERSON LUIS DIAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE



  04 de Fevereiro de 2025 - página 4 DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406

546800/2 ANDRE LUIS VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693331/1 ANDRE LUIZ DA COSTA CAMPOS RAMOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362998/1 ANTONIO ALVES DE SOUZA FILHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

294895/1 ANTONIO CARLOS MARCONDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638853/1 ANTONIO PEREIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

696594/2 ARON DE FREITAS TELMO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733422/1 ARTHUR RODRIGUES DE ALMEIDA HENRIQUE GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734275/1 ASIEL ELIABE DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

711445/2 BIANCA DE FARIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638926/1 BRUNO AFONSO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638640/1 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639060/1 BRUNO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

693536/1 BRUNO MIRASOL HARDT GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

583706/1 BRUNO ROSA ALVES COELHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733139/1 BRUNO VINICIUS VICENTE MACHADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

722552/2 CAIO CESAR COELHO MARIANO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706867/1 CAIO PHILIP MARCONDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733368/1 CARINA FERNANDES CARVALHO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564361/1 CARLOS ANDRE RIBEIRO DURVALINO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694540/1 CARLOS CRISTIANO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707014/1 CARLOS HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES REGONASCHI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

533075/3 CARLOS JONATAS SANTOS DA CRUZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638659/1 CASSIO RODRIGUES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362769/1 CELSO FERNANDES DAS NEVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

363021/1 CLAUDES APARECIDO DIAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362793/1 CLAUDINEI PEREIRA ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368619/1 CLAUDINO CARRIAS COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368597/1 CLAUDIO APARECIDO SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

297053/1 CLAUDIO CRUZ DO NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733147/1 CLAUDOMIRO FERNANDES NETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734461/1 CLEITON COUTINHO DE AQUINO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368554/1 CLOVIS CRUZ DO NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

560170/2 CRISTIANO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638900/1 DANIEL RODOLFO NERY DE ARAUJO CUNHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564019/1 DANILO MARQUES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638691/1 DAVID RAMOS DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638764/1 DAVID RODOLFO ANDRADE GRACIANO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564027/1 DENIS WILLIAM DA SILVA AMARAL GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693846/1 DEYVISSON HENRIQUE ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734429/1 DIEGO FONTES DE SIQUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693935/1 DIEGO IVALDO DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

263337/1 DIRCEU MACHADO MEIRELLES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

363064/1 DOUGLAS DO PRADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

511969/2 DOUGLAS FERNANDES GONCALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707278/1 DOUGLAS HENRIQUE DE SANTANA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706409/1 DOUGLAS HENRIQUE MIRAGAIA MENDES CESAR GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564388/1 DOUGLAS WILLIANS PAES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362815/1 DULCINEIA APARECIDA LOPES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364664/1 EBDO CASCIANO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638969/1 EBERSON MARIO FERNANDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364346/1 EDIMAR RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693161/1 EDISON JULIO ALVES SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369364/1 EDNEIDE GONCALVES DA SILVA SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

261954/1 EDSON DE SOUZA CHAGAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

693625/1 EDUARDO ALEX JULIO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362718/1 EDUARDO FRANCISCO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564256/1 ELIEZER RODRIGUES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368945/1 ELINALDO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694486/1 ERICK TOLEDO BORGES DO NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693358/1 ERICK TRINDADE DE PAULA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733945/1 ERICK WILLIANS DINIZ BEZERRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694524/1 ERIKA DOS SANTOS SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638870/1 EVANDRO DE ALMEIDA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE



  DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406 04 de Fevereiro de 2025 - página 5 -

733511/1 EVANDRO SANTOS ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

298467/1 EVERALDO LOPES BRAGA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707294/1 EVERTON LUIZ DO NASCIMENTO SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707324/1 FABIO PEREIRA GONCALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

669350/2 FELIPE APPOLINARIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706875/1 FELIPE DE LIMA MAGACHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL REGULAR

549664/3 FELIPE LASMAR ALMADA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693650/1 FILIPE SILVA COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693919/1 FLAVIO DE SOUSA GARCIA ZICHELLO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

262560/1 FRANCISCO DE ASSIS MULLER GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

513627/2 FREDIANA DIANA DA COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693501/1 GABRIEL CONTARDI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564418/1 GABRIEL IDALGO DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733198/1 GEORGENE BEZERRA BATISTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

238367/1 GILBERTO GERALDO DE SOUSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

247986/1 GILSON CORREA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706840/1 GIOVANI ARAUJO DO AMARAL GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564078/1 GUILHERME OTAVIO DOS REIS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

698821/2 GUSTAVO DA SILVA CRUZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

263035/1 HAROLDO TEODORO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362920/1 HELIO SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638730/1 HUDSON DIAS DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

730636/2 IANCA PEREIRA MUTS GUEDES MARCONDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

263396/1 IDESIO OLYMPIO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638845/1 IVAN ALVES DA CUNHA JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638713/1 IVAN VIEIRA DE MELO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564370/1 JANSER ANTONIO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733880/1 JEAN HENRIQUE DE PAIVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

294763/1 JEFFERSON DONIZETTI DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733120/1 JESSE DE OLIVEIRA MOTA JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734933/1 JESSICA GONCALVES FERREIRA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

239193/1 JESUINO JOAO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

531358/3 JHONATAN RODRIGO RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368996/1 JOAO BATISTA DA MOTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

263000/1 JOAO BATISTA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

261385/1 JOAO BOSCO GONCALVES COELHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364290/1 JOAO MARCELO MONTEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL REGULAR

733252/1 JOAO PAULO MARQUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693110/1 JOAO PAULO MOTA HENRIQUE GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369135/1 JOEL FERREIRA DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564400/1 JOHNY LUCAS RAMOS DOS ANJOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

582378/2 JOHNY WAY RIBEIRO ARANTES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639094/1 JONAS DE CASTRO BRASILIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639051/1 JONAS PEREIRA CONSTANTINO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694435/1 JONATHAN HENRIQUE AMARAL SIQUEIRA NUNES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733341/1 JONATHAN VINICIUS CONSIGLIO PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362874/1 JOSE CARLOS DOS PASSOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

219001/1 JOSE FERNANDO RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

708070/1 JOSE FLAVIO LIMA AMARAL FILHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

219079/1 JOSE MARIA DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

238928/1 JOSE MAURICIO DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362742/1 JOSE ROBERTO DIAS RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369445/1 JULIO CESAR HONORIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

616442/2 JULIO RAFAEL SANCHES PINTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693510/1 KAEL DA SILVA PETELAK GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734313/1 KEILA ALVES DE ALMEIDA SVIRKAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638683/1 LEANDRO WILLIAM GONCALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693811/1 LEONARDO DA SILVA TODESQUINI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693900/1 LEONARDO DANTAS PEREIRA DIAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE



  04 de Fevereiro de 2025 - página 6 DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406

564035/1 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362831/1 LOURIVAL APARECIDO DE SOUSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638748/1 LUAN RODRIGUES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706476/1 LUCAS DE LIMA LUPOZELLI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734852/1 LUCAS DE MAGALHAES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

738343/1 LUCAS MACARIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

640408/2 LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707030/1 LUCELIO DE PAULA MAXIMIANO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

238375/1 LUCIANO MODESTO FABIANO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

363161/1 LUIS ALVES DE PAULA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564272/1 LUIZ ANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

297673/1 LUIZ ANTONIO ESPOSITO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707375/1 LUIZ CARLOS DE MATOS BORGES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

305501/1 LUIZ CARLOS DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693480/1 LUIZ CARLOS HENRIQUE ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694419/1 LUIZ GUSTAVO GONSALEZ ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694516/1 LUTIERE APARECIDO NUNES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

262330/1 MAGNO CELIO FONTES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

305390/1 MARCIO LUIZ GREGATE GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362882/1 MARCIO PIRES DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

740275/1 MARCOS APARECIDO RIBEIRO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693226/1 MARCOS ELISIO SEABRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564310/1 MARCOS PINHEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

248150/1 MARCOS ROBERTO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

300224/1 MARIA AUXILIADORA FERREIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364702/1 MARIA CLAUDIA DE MOURA SANTUCCI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

294968/1 MARIA VILMA MENDES GUEDES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362866/1 MARILDO BALBINO DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694397/1 MARIO ANDRE RODRIGUES ALVES PEIXOTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

315035/1 MARIO RODOLFO RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368694/1 MARTA GONCALVES LEMES DO NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

332410/1 MARTA REGINA AGUIAR SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733848/1 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734968/1 MATHEUS SENE DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733180/1 MATIAS FERNANDES DE FREITAS SIQUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

618240/3 MAURICIO CESAR SIMOES ELEUTERIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707685/1 MAURICIO FEITOZA DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693978/1 MAURICIO MIRANDA E SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564426/1 MAXSSANDRO APARECIDO SILVERIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

711640/1 MICAEL DE MELLO COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639132/1 MICHAEL PEREIRA SOARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564280/1 MIKHAIL VAZ CALDEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733309/1 MIQUEIAS ESTEVAO GOMES LOURENCO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

607010/2 MIRELA MARCONDES CRESCINI PRADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693471/1 MISAEL WAGNER BRIET DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369011/1 MOISES GAVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

738211/1 NATALIA CAPI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694176/1 NAYARA CRISTINA BARROSO CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

550832/1 NEUZA MARIA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362912/1 NILCE SERAFIM GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364737/1 ORLANDO CANDIDO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368546/1 OSNI ROSA FREIRE GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368740/1 OSVALDO ALEXANDRE DE SIQUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639124/1 OSVALDO CONTI ALVES MACHADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706484/1 OTAVIO FERREIRA PONCIANO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693560/1 PABLO GABRIEL PINTOS RODRIGUES SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

733570/1 PAOLA DEBORAH PEREIRA PENA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

239177/1 PAULO DE OLIVEIRA REIS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE



  DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406 04 de Fevereiro de 2025 - página 7 -

333327/1 PAULO FERNANDES DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

364516/1 PAULO MARCIO PLANCHEZ DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733872/1 PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

262926/1 PAULO RODOLFO MIONI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

373329/1 PAULO RODOLFO PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

669678/2 PEDRO HENRIQUE DE MORAIS PINTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706433/1 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

588481/2 PEDRO HENRIQUE VARGAS OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706379/1 PEDRO NUNES RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706972/1 PEDRO PAULO LEOPOLDINO ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706999/1 RAFAEL ARAUJO DO AMARAL GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733430/1 RAFAEL DA COSTA FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638918/1 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694443/1 RAFAEL JOSE LOBO FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694044/1 RAFAEL TOKYO FUJIHASHI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693676/1 RAPHAEL FILIPE LINO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

215995/1 RAUL JOSE TAVORA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693870/1 RAUL SERAFIM MOREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368520/1 REGINALDO SANT ANA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734976/1 RENAN FERNANDO MEDINA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

431663/2 RENAN FRANCISCO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693145/1 RENATO AKIRA NAGAMATSU GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368686/1 RENATO FRANCISCO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369330/1 RENATO HERCULANO CLEMENTE GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733163/1 RENATO VINICIUS DA SILVA MONTEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693773/1 RHUAN PRADO DE ALMEIDA BARROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364478/1 RICARDO GOMES DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362939/1 RINALDI DE ALMEIDA PENA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364729/1 RINALDO SCAPUCCINI DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

215820/1 ROBSON RICARDO ISAIAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368767/1 RODOLFO ARISTIDES ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693587/1 RODOLFO DE OLIVEIRA INACIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564434/1 RODOLFO VINICIUS SANTOS PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733384/1 RODRIGO CARVALHO FERNANDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694010/1 RODRIGO CESAR DOMINGOS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL REGULAR

564477/1 RODRIGO COSTA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

490783/5 RODRIGO EUGENIO GONCALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693617/1 RODRIGO GONCALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564060/1 RODRIGO JOTA PRADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362696/1 ROGERIO PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362858/1 ROGERIO RODOLFO TRONI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364443/1 ROSEMARY LUIZA BERNARDES LEMES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693803/1 RUAN CARVALHO DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

253536/1 RUBENS PIRAI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706883/1 RUBENS RODRIGUES JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

364494/1 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

708002/1 SARA ALVES DE OLIVEIRA COUPE GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

362750/1 SERGIO LOPES RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564264/1 SIDNEI RODRIGUES DA ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564043/1 SILAS AUGUSTO ANDRADE CARDOSO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368708/1 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO CUNHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694311/1 SILVONEI DE OLIVEIRA CAMPOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694150/1 THALES DE ABREU COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734470/1 THIAGO ANDRE FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

638799/1 THIAGO CUNHA BUENO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564051/1 THIAGO WILLIAM MACHADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639191/1 THOMAS JOSE DO PRADO SIMOES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

733350/1 TOBIAS ALVES DA CRUZ SILVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693498/1 TONI WILLIAM DO PRADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE



  04 de Fevereiro de 2025 - página 8 DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.406

693714/1 ULISSES DE OLIVEIRA SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

262071/1 VALDECI GONCALVES DOMINGOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

244944/1 VALDIR TEODORO ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

509824/2 VANDERLEI GRACIANO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

261423/1 VANDERLEI WAGNER DA COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639035/1 VINICIUS ALEIXO PEREIRA MORAIS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693366/1 VINICIUS RECH TEODORO SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706980/1 VITOR DE MOURA TAJES GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693153/1 VITOR NUNES CAMACHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

368570/1 WAGNER DENARDI GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

367418/1 WALDEMAR CURSINO DOS SANTOS FILHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639086/1 WANDERSON DAS NEVES VIEIRA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

212341/1 WASHINGTON MARCELINO DE BASTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

706468/1 WELINGTON CARLOS CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

639078/1 WELLINGTON APARECIDO MELQUIADES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

734399/1 WELLINGTON CURSINO CORNELIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693390/1 WERLLIN ANTONIO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

495629/2 WESLEY MACEDO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

564000/1 WESLEY OLIVEIRA SILVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

697310/2 WESLEY RODRIGUES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

693897/1 WESLEY THIAGO MOTTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL BOM

638705/1 WILLIAM JOSE DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

739960/1 WILLIAM NEVES DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

707480/1 WILLIAM PEREIRA RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

694559/1 WILTON MOTA DE BRITO COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL EXCELENTE

369356/1 ADRIANO E SILVA TOLEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

363030/1 ANTONIO CARLOS DIAS DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGULAR

262411/1 CELSO FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

368643/1 CLEZIO GONZAGA MAIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

355053/1 EDUARDO AGUIAR AMARO GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGULAR

262527/1 FERNANDO CORREIA GOMES GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

362688/1 JOAO BATISTA DE CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

250030/1 JOSE CARLOS PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

362840/1 LEANDRO TAVARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

363153/1 REGINALDO MENDES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

364486/1 RENATO SOUZA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

364680/1 SERGIO DONIZETTI DA FONSECA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR EXCELENTE

368716/1 CRISTIANE APARECIDA CLAUDINO LOBO GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGIONAL EXCELENTE

261466/1 DEVAIR PIETRAROIA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGIONAL EXCELENTE

294976/1 JOAO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGIONAL EXCELENTE

295409/1 MARCUS VINICIUS GUEDES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGIONAL EXCELENTE

331944/1 SANSAO DE SOUZA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INSPETOR REGIONAL EXCELENTE

196354/1 ALMIR MACHADO GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

212961/1 AMARILDO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

369097/1 ANDERSON ROGERIO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

217351/1 CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

234647/1 DANIEL GOULART DE MELO GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

262470/1 DECIO FRAGA GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

262020/1 EDUARDO DIMAS ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

368732/1 GILDO APARECIDO RODRIGUES DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

263167/1 HAMILTON DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

295387/1 HELENA BENEDITA SANTOS GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

238987/1 JOSE GERALDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

368627/1 JOSE RICARDO CASSIANO GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

368759/1 MAURICIO MACHADO GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

362890/1 OTAVIO ABDON QUIRINO GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

368724/1 ROBSON DE SOUZA SILVA GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

264058/1 ROGERIO PIRES DE CARVALHO GUARDA MUNICIPAL EXCELENTE

203873/1 JOSE FRANCISCO NUNES VIGILANTE EXCELENTE

203962/1 LUIZ CARLOS DINIZ VIGILANTE EXCELENTE

193118/1 PAULO CARLOS RIBEIRO VIGILANTE BOM

307903/1 RONALDO MARQUES VIGILANTE EXCELENTE


		contato@ionews.com.br
	2025-02-04T22:19:34-0300
	Imprensa Oficial
	*.sjc.sp.gov.br
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




